
 

   

  

Protokoll styremøte 21.08.2024 
Sted: Teams 

Tilstede: Petrin Eide, Vilja Jeksrud, Solfrid Strand, Sisilie Skråmm, Birgitte Kristensen, Astrid Wevling 
og Cathrine Heen 

Forfall: Monica Sæle 

41/24 Godkjenning av innkalling 
Vedtak: innkallingen er godkjent. 

42/24 Godkjenning av protokoll fra styremøtet juni 
Vedtak: protokollen for juni godkjennes. 

52/23 Seminardager Trondheim 2024 
Møte med Mari fra Fjell og Fjord. Budsjettet ser bedre ut nå enn tidligere i sommer. Det er 

kommet en ekstra sponsor og noen flere påmeldinger.  

Det er en poster og vi finner en fin plass til den. De som modererer første dag må huske å 

minne om posteren. Avtal med Birgitte at hun presenterer og tilgjengelig for spørsmål i en 

pause. 

Det vil være et symposium i slutten av lunsjpausen torsdag. 

Cathrine sender kontaktinformasjon på foredragsholderne slik at de som skal moderere kan ta 

kontakt for informasjon og evt spørsmål. 

Vi skal ha tre pauseslides: QR kode, NORNA på Island 2025 (Astrid) og Harstad 2025 

(Solfrid). 

Cathrine har utarbeidet evalueringsskjema gjennom Forms i Teams. Det er ingen 

kommentarer og det vil bli sendt ut i etterkant av seminardagene. 

Paneldebatten: Deltagere Tom Ole, Anne Kari, Kine, Jan Thore og Petrin. Alle er påmeldt. 

Nettverkssamlinger 
Vi klarer oss uten teknikker på samlingene. Det er 33 påmeldte, 14 lokalgruppeledere, 7 

fag/ledere, 3 lærere og 9 fra styret. Vi har tre rom, alle med skjerm som kan kobles opp til PC. 

Lærernettverket kan få assistanse fra hotellet evt til lyd på digital forelesning om KI.  

35/24 Stipend 2024 
Vedtak: Vi vedtar å dele ut tre masterstipend og ett reisestipend på seminardagene. 

Det fremkom i styremøtet i juni at en søknad om reisestipend ikke ble behandlet i møtet. 

Saken ble derfor behandlet på nytt. Det var 10 søkere til masterstipend, 1 reisestipend, ingen 

til doktorgrad eller FOU-stipend.  

Kriterier vi vurderte for tildeling: fagsykepleierstilling, lokalgruppeledere og geografisk 

fordeling. Vinnere blir kunngjort på seminardagene i Trondheim. Navn er lagret i teams.  

43/24 Seminardager Harstad 2025 
Vedtak: Faggruppeleder signerer avtale med hotell i Harstad for seminardager 2025. 



 

   

  

Vi har et tilbud på Harstad som Petrin har avventet å signere. Vi diskuterer risiko rundt 

budsjett og utgifter. Styret blir enig om å opprettholde beslutningen om seminardager i 

Harstad og at Petrin signerer avtalen. Vi må se på hvordan vi kan holde utgiftene for 

arrangementet nede. 

44/24 Vedtekter NSF 
Ekstraordinært landsmøte 27-29. november i Oslo. Det skal jobbes med nye vedtekter i NSF. 

Cathrine vil delta som stedfortreder. Petrin har vært i dialog med Sentralt fagforum. 

Faggruppenes autonomi er viktig og mulighet til å organisere oss slik vil ønsker. 

45/24 Høring Trygg kirurgi 
ONSF har fått en høring fra HOD på Sjekkliste for Trygg Kirurgi - Helsedirektoratet. Det er 

kommet tre innspill Petrin har videreformidlet.  

Cathrine: «I alle tre faser spørres det om temperatur er målt og ikke hva temperaturen er. 

Burde spørsmålet i time-out og avslutning være hva er temperaturen?» 

Sisilie: «Vedrørende del 1: pkt 5 Risikoforhold: tenker tubeleie bør komme inn, fordi skal vi 

operere på hø skulder bør tuben ligge i ve munnvik.  

Vedrørende del 2: under pkt 2: Pasientens identitet, planlagt prosedyre, operasjonsfelt og-side, 

samt leie (herunder rett operasjonsbord): Det er for sent å spørre om rett operasjonsbord og 

leie her. Det må komme under punktet før pasienten sover/er bedøvet.» 

Petrin: «Erfaringer med bruk av White board til å forsterke deler av sjekklisten, for ytterligere 

informasjon vedrørende pasient/utstyr.» 

46/24 Orienteringssaker 
Det er etablert et forskningsnettverk av operasjonssykepleiere. I den forbindelse har ONSF 

fått en forespørsel fra Stein Ove Danielsen fra OsloMet om ONSF kan bidra i en studie. 

Prosjektet avhenger av samarbeide med ONSF slik at vi kan bruke medlemsregisteret til å 

sende lenk med undersøkelsen i et nettskjema. Et resultat av studien kan være at vi får en 

nasjonal måling av pasientsikkerhetskultur knyttet til den kirurgiske konteksten i Norge. 

ONSF ønskes som samarbeidspartner i dette prosjektet vedrørende bruken av sjekklisten trygg 

kirurgi og pasientsikkerhet. ONSF vil bli anerkjent i publikasjon som en viktig 

samarbeidspartner i prosjektet og vil kunne bruke resultatene fagpolitisk. 

Styret i ONSF har myndighet til å tillate bruk av medlemslistene i forskningssammenheng, 

når prosjektet er grundig vurdert, organisasjonene blir kreditert, og utsending foregår blindet. 

Forskningsmedarbeidere skal ikke få innsikt i navn og medlemskap. ONSF vil formidle 

studien til medlemmene gjennom en e-post fra noreply@nsf.no. Petrin svarer Stein Ove at 

styret er positive. 

Petrin har ikke hørt noe om status på ny logo. Vi har brukt førsteutkastet på enkelte 

dokumenter, men avventer den offisielle versjonen før full utrulling. Kan ny logo sendes inn 

til Gymo slik at medlemmer kan bestille navneskilt med ny logo? ANSF har navneskilt med 

logo i fordelsbutikken til NSF. Kan ONSF også få det? 

Helseministeren og NSF har hatt møter rundt tema oppgavedeling. ONSF er invitert til et 

møte i helsedepartementet mandag 26.08 til statssekretæren. Petrin, Astrid og Cathrine fra 

ONSF deltar og Anne Grethe Erlandsen stiller fra NSF. Petrin har utarbeidet et utkast til PP 

https://www.helsedirektoratet.no/horinger/sjekkliste-for-trygg-kirurgi
mailto:noreply@nsf.no


 

   

  

som styret har gitt tilbakemelding på. Vi blir enig om hva vi ønsker å legge vekt på i møtet 

om oppgavedeling. 

Cathrine Heen har blitt forespurt og takket ja til å bli Chair of Scientific Committee i 

forbindelse med neste kongress i Kroatia 2026. 

47/24 Eventuelt 


